Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

главы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Захаров Пётр Николаевич
	2927349,87
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
	1036
4300
179
98,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
	TOYOTA LAND CRUSER PRADO
	нет
	нет
	нет

	Супруга
	621760,46
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	179
	Россия

















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

заместителя главы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Рудаков Юрий Владимирович
	2504370,04
	Земельный участок
Квартира
Квартира
	1000
57,9
81,6
	Россия
Россия
Россия
	KIA CARENS
ГАЗ-31029
автоприцеп
	нет
	нет
	нет

	супруга
	1192948,07
	Земельный участок
Квартира
Квартира
гараж
	605
36,4
45,3
27,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	квартира
	57,9
	Россия















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

помощника главы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Носкина Ольга Григорьевна
	940149,97
	Квартира
Квартира
	56,3
46,4
	Россия
Россия
	SUZUKI SX 4 sedan
	нет
	нет
	нет

	супруг
	2476905,77
	Земельный участок

	600

	Россия

	нет
	квартира
	56,3
	Россия

















[bookmark: _GoBack]Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Осокин Сергей Геннадьевич
	1720388,80
	гараж
	33,8
	Россия
	Фольксваген Пассат,
Автоприцеп Белаз 81201
	Жилой дом
	180
	Россия

	супруга
	1079109,4
	нет
	
	
	нет
	Жилой дом
	180
	Россия

	дочь
	нет
	нет
	
	
	нет
	Жилой дом
	180
	Россия

	дочь
	нет
	нет
	
	
	нет
	Жилой дом
	180
	Россия















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

начальника отдела кадровой работы и документооборота аппарата Думы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Макарова Светлана Юрьевна
	1253120,88
	квартира
	69,1
	Россия
	Хундай гетц
	нет
	
	


















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

начальника отдела кадровой работы и документооборота аппарата Думы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Лозвин Павел Витальевич
	1276669,54
	Земельный участок
Жилой дом
Гараж
Гараж
Нежилое помещение
	820,0
32,0
27,6
30,0
24,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Москвич-412,
Автоприцеп МЗСА 817715,
Лодка "Казанка-5М4"
	Квартира

	69,0
	Россия

	супруга
	892440,24
	
	
	
	Ниссан альмера классик
	Квартира

	69,0
	Россия















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

начальника управления муниципального финансового контроля аппарата Думы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Неб Александра Константиновна
	1563127,42
	Земельный участок
Квартира
Гараж
	1000,0
42,2
23,5
	Россия
Россия
Россия
	нет
	нет
	
	

	супруг
	665858,98
	нет
	
	
	Nissan almera classik
	нет
	
	

	сын
	нет
	Квартира

	42,2
	Россия
	нет
	нет
	
	

















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

заместителя начальника управления муниципального финансового контроля аппарата Думы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Пальянова Валентина Дмитриевна
	1402366,04
	Земельный участок
Земельный участок
Квартира
Квартира
Дача
Гараж
	630,0
50,0
105,7
63,1
38,9
50,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет
	нет
	
	

















Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

заместителя председателя Думы Ханты-Мансийского района


и членов семьи за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, члена его семьи
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства 
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ерышев Руслан Николаевич
	2434514,38
	Гараж
	18,2

	Россия

	УАЗ "Патриот",
ПЕЖО-308,
Автоприцеп МЗСА 817715,
Снегоход "Буран" С-640 А
	Квартира
	92,0
	Россия

	супруга
	1279551,46
	Квартира
Квартира

	41,4
30,6
	Россия
Россия
	УАЗ "Патриот",
ПЕЖО-308,
Автоприцеп МЗСА 817715,
Снегоход "Буран" С-640 А
	нет
	
	

	сын
	нет
	Квартира
Квартира
	13,8
30,6
	Россия
Россия
	нет
	нет
	
	



